
UCHWAŁA NR 420 

SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 marca 2022 roku 

w sprawie programu studiów drugiego stopnia na kierunku „zarządzanie  

i inżynieria produkcji”  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 i art. 53 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574) oraz § 7 ust. 3  

i ust. 5 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia  

27 września 2018 r. w sprawie studiów (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 661) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1 

1. Senat przyjmuje program studiów drugiego stopnia (profil ogólnoakademicki) na 

kierunku „zarzadzanie i inżynieria produkcji”, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

2. Program studiów określony w ust. 1 obowiązuje od cyklu kształcenia, który rozpocznie 

się w roku akademickim 2022/2023. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 


